
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  

 

НАКАЗ 

 

28.08.2023                                                                                              № 28 

м. Первомайський 

 

Про дотримання правил 

внутрішнього розпорядку, 

трудової дисципліни,  

та виконання посадових обов'язків  

працівниками Первомайського ЗДО №16 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» від 05.09.2017 № 2145-VIII 

(із змінами), глави X Кодексу законів про працю України від 10.12.91 р. № 

322-VIII (із змінами і доповненнями), правил внутрішнього трудового 

розпорядку дошкільного навчального закладу, Статуту закладу дошкільної 

освіти з метою визначення правових засад і гарантій здійснення 

працівниками дошкільного закладу права розпоряджатися своїми здіб-

ностями до творчої праці. 

Працівникам Первомайського ЗДО №16 зачитано «Правила 

внутрішнього трудового розпорядку»  після чого 

НАКАЗУЮ: 

1. Всім працівникам виконувати «Правила внутрішнього трудового 

розпорядку Первомайського ЗДО №16» 

Постійно 

2. Чітко дотримуватися графіка роботи, затвердженого директором та 

узгодженого з профспілковим комітетом  Первомайського ЗДО  №16. 

Постійно 

3. Сумлінно   ставитися до своїх посадових обов’язків. 

Постійно 

4. Додержуватися педагогічної етики та моралі під час спілкування із 

співробітниками ЗДО та батьками. 

 Постійно 

5. Дотримуватися нормативної тривалості робочого часу кожним 

працівником дошкільного закладу відповідно до норми, встановленої 

законодавством. Фіксувати час початку і закінчення щоденної роботи 



(зміни) у книзі обліку робочого часу педагогічних працівників та фахівців 

і обслуговуючого персоналу. 

Щоденно 

6. У разі порушень «Правил внутрішнього трудового розпорядку», на 

працівника буде накладено адміністративне стягнення: переведення на 

іншу посаду, в іншу групу, позбавлення премії, а у разі грубого 

порушення – догана, або звільнення з роботи. 

7. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

 

 


